
 

 

 

 

AZIENDA  TERRITORIALE  PER  L’EDILIZIA  RESIDENZIALE 

 

MATERA 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventi  il giorno _ventinove_del mese di _aprile , 

   il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo avv. Francesco D’Onofrio ha adottato la  seguente: 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 0121/2020 DEL 29/04/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: Richiesta consensuale scambio alloggi tra il Sig. XXXXXXXX 

                       assegnatario dell’alloggio sito in Craco alla Via Italia n. 2 e la Sig.ra 

                        XXXXXXXXX assegnataria dell’alloggio sito in Craco al Rione S. 

                        Angelo n. 13.  

                        

 

 

                        

 

 

 

 



 

 

 
Il Responsabile del procedimento dott. Giancarlo Di Caro parere di regolarità tecnica favorevole:_________ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento che si riporta integralmente: 

 

“ E’ pervenuta in data 22.04.2020 prot. n. 3096 la richiesta consensuale di scambio alloggi  

tra il Sig. XXXXXX, assegnatario dell’alloggio sito in Craco alla Via  Italia n. 2 e la Sig.ra 

XXXXXX assegnataria dell’alloggio sito in Craco al Rione Sant’Angelo n. 13. 

Accertato che i richiedenti lo scambio non si trovano nelle condizioni stabilite dall’art. 33  L. 

R. n. 24/07 per la dichiarazione di decadenza dall’assegnazione, nonché sono in regola con il  

pagamento dei canoni di locazione, si ritiene di poter autorizzare lo scambio degli 

alloggi in osservanza dell’ art. 22, quarto comma, della Legge  Regionale n. 24/07”. 

Matera, 29.04.2020                                                  Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                         (Dott. Giancarlo Di Caro) 

 

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento; 

RITENUTO di dover procedere allo scambio consensuale degli alloggi in questione 

 in favore dei nominativi in oggetto indicati 

 

DETERMINA 

 

- di autorizzare lo scambio tra l’alloggio di edilizia residenziale pubblica già assegnato al Sig. 

XXXXX sito in Craco alla Via Italia n. 2 e l’alloggio di edilizia residenziale pubblica già  

assegnato alla Sig.ra XXXXX sito in Craco al Rione Sant’Angelo n. 13; 

- per l’effetto, di assegnare al Sig. XXXXX l’alloggio sito in Craco al Rione Sant’Angelo n. 

13 (codice alloggio 230800015004)  e alla Sig.ra XXXXXX l’alloggio sito in Craco alla Via 

Italia n. 2 (codice alloggio 100800050204); 

- di provvedere alla sottoscrizione dei relativi contratti di locazione. 

                        Il Dirigente 

                    (Avv. Francesco D’Onofrio) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

La presente determinazione  n.  0121/2020 del 29/04/2020 è stata pubblicata all’Albo 

 

Pretorio  On-line del sito web dell’ATER di Matera (www.atermatera.it)  dal 

 

 29/04/2020 per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici) 

 

 

Matera, 29/04/2020 

 

 

                 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI 

                                                               (Dott. Massimo Cristallo) 
 


